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o)

E Mérkuré

Prishtiné
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Salla

Lénda

Salla

Salla

Salla

Lénda

E Héné

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

14:20-15:50

16:00-17:30

17:40-19:10

Fillimi__[Mbarimi

E Marté

09:00-09:45

A214

10:40-12:10

A215

13:25-14:10

A215

14:20-15:50

A215

16:00-17:30

17:40-19:10
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Fillimi _[Mbarimi

09:45-10:30

A215

Mediat Ndérkombétare U

10:40-12:10

A215

Mediat Ndérkombétare L

12:40-14:10

A215

Mediat dhe Shogeria

14:20-15:50

16:00-17:30

17:40-19:10

Dita

Fillimi__[Mbarimi

E Enjte

09:00-10:30

A215

Metodat e kérkimit né Media dhe Komunikim 2
IMediat dha Shanéria 11\

10:40-12:10

A215

Metodat e kérkimit né Media dhe Komunikim 2

12:40-14:10

214

Intervista né TV/Radio dhe media te shkruara

A304

Intervista né TV/Radio dhe media te shkruara

Al110

Intervista né TV/Radio dhe media te shkruara

14:20-15:05

16:00-17:30

17:40-19:10

Fillimi _[Mbarimi

E Premte

09:00-10:30

10:40-12:10

A205

12:40-14:10

A205

14:20-15:05

A205

16:00-17:30

17:40-19:10




